



Honduras, C.A.

OPATORO, LA PAZ
EJERCICIO: 2017**Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio**

Del 01 de Noviembre Al 30 de Noviembre del 2017

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 5/12/2017

Hora : 03:58 p.m.

USUARIO:

DELMER.RODRIGUEZ

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		188,267.34
5121	Impuestos Municipales	188,153.42	
5122	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	113.92	
	TOTAL Ingresos Tributarios		188,267.34
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		3,788.10
5231	Tasas	40.00	
5232	Derechos	2,948.10	
5234	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	800.00	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		3,788.10
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		936.50
5321	Venta de Servicios	936.50	
	TOTAL Ingresos de Operación		936.50
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		10,666.05
5412	Intereses por Depósitos	10,666.05	
5420	Alquileres		5,155.00
5421	Alquileres	5,155.00	
	TOTAL Ingresos de No Operación		15,821.05
5500	Donaciones y Transferencias		
5530	Transferencias Corrientes		171,686.60
5531	Transferencias Corrientes del Sector Público	171,686.60	
5540	Transferencias de Capital		972,890.73
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	972,890.73	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		1,144,577.33
	TOTAL INGRESOS		1,353,390.32
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		208,661.58
6111	Remuneraciones	208,661.58	
6120	Servicios no Personales		663,102.97
6121	Servicios Básicos	4,000.00	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	531,500.00	
6125	Servicios Técnicos y Profesionales	102,521.61	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	17,081.36	
6127	Pasajes, Viáticos y otros Gastos de Viaje	8,000.00	
6130	Materiales y Suministros		46,391.00
6131	Materiales y Suministros	37,789.00	
6132	Materiales y Suministros Diversos	8,602.00	
	TOTAL Gastos de Consumo		918,155.55
6400	Donaciones,Transferencias y Subsidios		
6440	Transferencias de Capital		503,887.00
6441	Transferencias de Capital al Sector Público	100,900.00	
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	402,987.00	
	TOTAL Donaciones,Transferencias y Subsidios		503,887.00
	TOTAL GASTOS		1,422,042.55
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		-68,652.23

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/11/2017

Fecha Final: 30/11/2017

0s+js/j9JmeUOBEApp43ojSigmkr13Gt2l8eZWXrkQCAsfNFR6rAWYjMr/ZIHGtTHKY0DTQqfLzaJ5R/WBi1Q0xYzMeNnre1jVMH/Ih8jkRGSIk8FIFLnlvUbdn3dufWmWx6a4F
HuOOeRx/sik4BDVvk3TSgER4D1Fp3+S839FBEMnPRnAI sHIDWR1mSRtKGaZSybtFPX0RNI2zqBILsQ5rUFLU4MYpLrIFSAueOtss9F//ve8A==